COMUNE DI PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

A/ 1Y pEL 26 A1~ 2019

OGGETTO: Regolarizzazione sospeso di cassa relativi ai proventi sanzioni amministrative per
violazioni al C.d.S. art, 208 n°0002481/2019, (bollette dalla n® 2683 alla n® 2703 ) - n®0002482/2019,
{(bollette dalla n® 2704 alla n® 2723) - n°0002483/2019, (boliette dalla n® 2724 alla n® 2747} n°0002484

/2019, (bollette dalla n® 2748 allan® 2758 ).

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la proposta di determinazione inerente l'oggetto;

Ritenuta la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone ’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile nell'Ordinamento regionale:.

DETERMINA

Di approvare la proposta inerente 'oggetto che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale
ed in conseguenza adottare il presente atto con la narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in

proposta da intendersi qui integralmente riportate e trascritte.
a L SETTORE

nnnnnnnnn

IL RESPONSABILE




COMUNE DI PARTINICO

CITTA’ METROQPOLITANA DI PALERMO

Settore Polizia Municipale
PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DETERMINATIVO
NA3{ DEL -7 077109

OGGETTO: Regolarizzazione sospeso di cassa relativi ai proventi sanzioni amministrative per violazioni
at C.d.S. art. 208, n°0002481/2019, (bollette dalla n® 2683 alla n® 2703 ) - n°0002482/2019, (bollette dalla n°
2704 alla n® 2723} - n"0002483/2019, (bollette dalla n® 2724 alla n® 2747) - n°0002484 /2019, (bolleite dalla
n® 2748 alla n® 2758);

Il propenente Isp. Capo dr. Aldo Lombardo

che attesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in relazione al presente
atta

Premesso che:
con Decreto Legislativo 30 Aprile 1992, n. 283 & stato approvato i} Nuovo codice della strada;

» il Nuovo Codice della strada, all’art, 202 prevede il pagamento in misura ridotta per le violazioni pex‘*
le quali & stata stabilita una sanzione amministrativa pecuniaria;

e il trasgressore, pud corrispondere la somma dovuta presso l'ufficio dal quale dipende I'Agente
accertatore oppure a mezzo di versamento in conto corrente postale;

* il Comando di Polizia Municipale di Partinico, provvede alla riscossione dei proventi
contravvenzionali relativi alle sanzioni amministrative per violazioni al Codice della strada;

» detti proventi, vengono versati dall’agente contabile al servizio di tesoreria del Comune di Partinico
con provvisorio di entrata;

CONSIDERATO che:

» risultano effettuati i seguenti versamenti provvisori di entrata del 03.10.2019 n®0002481/2019,
(bollette dalla n® 2683 alla n® 2703) di €. 842,20 - n*0002482/2019, (bollette dalla n® 2704 alla n®
2723) di €. 954,57 - n"0002483/2019, (bollette dalla n® 2724 alla n® 2747} di €. 985,70 - n°0002484
72019, (bollette dalla n® 2748 alla n® 2758) di €. 438,90 per un totale di €, 3.221,37;

» &necessario regolarizzare i sospesi di cassa sopra elencati;

VISTI:

I'art.107 del Decreto Legislativo 267/2000 e 1’art. 4 del Decreto Legislativo 165/2001, che disciplinano
gli adempimenti di competenza dei Responsabili dei Servizi;

I’art.18 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici ¢ dei Servizi del Comune di Partinico
che disciplina le attrbuzioni dei Responsabili dei Servizi;

gli artt. 183 e 184 del Decreto Legislativoe 267/2000 che disciplinano le proccdure di assunzione,
prenotazione e impegni di spesa e le procedure di liguidazione della spesa;

ta deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 24/11/2016 ¢on i} quale & stato approvato il bilancio di
previsione 2015 ed i relativi allegati;

la deliberazione della Gilunta Municipale n. 191 del 06.12.2016 * approvazione del Piano Esecutivo di
Gestione per ["esercizio per ’esercizio 2016 “ ;

LA S A



% la determina Sindacale n® 24 del 03/04/2019 avente per oggetto: Assegnazione della Responsabilita del
Settore Polizia Municipale e della conseguente Titolarita della posizione organizzativa al Dr. Giuseppe
Russo ;

PROPONEDIDETERMINARE

o REGOLARIZZARE i sepuenti sospesi di cassa relativi ai proventi sanzjoni amministrative per
violazioni al C.d.S. del 03.10.2019 n°0002481/2019, (bollette dalla n® 2683 alla n® 2703) di €.
842,20 - n°0002482/2019, (bollette dalla n° 2704 alla n® 2723) di €. 954,57 - n°0002483/2019,
(bollette dalla n° 2724 alla n® 2747) di €. 985,70 - n°0002484/2019, (bollette dalla n® 2748 alla n°
2758) di €. 438,90 per un totale di €. 3.221,37,

¢« ACCERTARE E INCAMERARE la somma complessiva di € 3.221,37
(trerniladuccentoventuno/37) relativa ai sospesi di cassa del 03.10.2019 n°0002481/2019 -
n°0002482/2019 - n°0002483/2019 - n°0002484/2019 al Cap. 474  “proventi sanzioni
amministrative per violazioni del codice della strada art. 208 “ codice meccanografico 3010061 del
Bilancio 2019.

Trasmettere copia della presente determinazione al Settore Economico-Finanziario per ghi adempimenti
di competenza.
di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato:
« per 15 giomi consecutivi all’albo pretorio online
e per estratto ¢ permanentemente nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente “Estratto
Atti/pubblicitd notizia - sottovoce Determinazioni dirigenziali-;
“& ¢ permanentemente nell’ apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente “Atti amministrativi™;

Rende noto

che la struttura amminisirativa competente ¢ il Settore Polizia Municipale
che il responsabile del procedimento & il sig. Isp. Capo di P.M. dr. Aldo Lombardo
che avverso il presente provvedimento & consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione
Siciliana e giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale rispettivamente entro 120 e 60 giorni a
partire dal giorno successivo alla pubblicazione all'albo pretorio online del presente provvedimento.

Il progoriente
Isp. Capo di P, do Lombardo



VISTO DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ALLEGATO ALLA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO:
Regolarizzazione sospeso di cassa relativi al proventi sanzion amministrative per
violazioni al C.d.S. art. 208, n®0002481/2019, (bollette dalla n® 2683 alla n® 2703 ) -
n°0002482/2019, (bollette dalla n® 2704 aila n° 2723) - n°0002483/2019, (bollette dalla n®
2724 atla n® 2747) - n"0002484 /2019, (bollette dalla n® 2748 alla n® 2758);

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
E DI
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

(J La presente determinazions non necessita di visto di regolaritdh comtabile in quanto non comporta riflessi diretti o

indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente.

Sulla presente determinazione, ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 come applicabile
nell'Ordinamento regionale, il visto di regolarita contabile:

1 5T APPONE

O NON 81 APPONE per le motivazioni allegate,

267/2000 come applicabile nell'Ordinamento regionale, il visto di regolariti contabile con attestazione della coperrura

finanziaria :
O 51 APPONE

& st attesta "avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Descrizione Importo Capitolo Missione | Pre - Imp. Latp.

si attesta 'avvenuta registrazions della seguente diminuzione di entrata :

Descrizione Importo Capitolo Missione | Pre - Acc, Acc.

(1 NON 81 APPONE per le motivazioni allegate,

Partinico, li .../ .......
|| Respo% del Settore

Controdeduzioni del Settore alle osservazioni di cui al visto del Responsabile del Settore Economico finanziario

Osservazioni controdedotie dal Responsabile del Settore con nota mail prot...n......oeve-n,

Visto di regolarita contabile e della attestazione di copertura finanziaria confermato: 81 [J NO O



INTESA [ SNNP4AOLO

*kk BOLLETTA #x3 L
DATA: 03/10/1% ENTE/ESERCIZIO
7417020/2019

TESORERTA: PARTINMICO

COMUNE DI PARTINICO
C/0 MUNICIPIO DI
PARTINICO

LOMBARDO ALDO
COMUNE DI PARTINICO PER CONTD ISP. CHPO
ALDC LOMBARDO

HA VERSATD QUANTO SEGUE:
PRUVV ENTRQTQ 0002481

cnusﬁl DEL VERQAMENTU PRUVENTI . D 5.

e
RIF{gQ9g;751 5/ 1/ si/ 0/ 06981

IMPORTO BOLLETTA BOLLI
842,20 0,00 ES

DICONSI EURD: **x({OTTOCENTOQUARANTADUE/20) )**

FATTI SALVI 1 DIRITTI DELL’ENTE

BANCA | NUMERD
03069 ‘ 0003080

IMPORTO: 842,20

CONTO
- 0000100

B S PRDVENTI C D 5 RICEVUTE DI CASSﬁ DRLLA N 2683 ALLA N 2703

IMPORTD RISCOSS0

ESENTE DA BOLLO TABELLA ALL. B AL D.P.R. 26/10/72 N. 642 E SUCCESSIVE

MODIFICAZIONI

CHIAVE OPERAZIONE: 27E5120191003TESINIS2409837

PER IL CLIENTE

AEAICGEOE2ECD |ex: IMOMOCCOC0G2N) - Bd. Sad

S0 SRR

44510
Bt e bk ks

Pyttt

¥

A

PoERC

Inlesa Sarsanks per Yanduente - carta gootogica carlsdicsla ¢ IS







INTESA [im] SANPAOLO

**% BOLLETTA #%% . o ‘ . . . .
DATA: 03/10/19 ENTE/ESERCIZIO BANCA NUMERD - . ONTO
‘ 7417020/2019 o 03069 ; 0003081 . 0000100

TESORERIA: PARTINICO

COMUNE DI PARTINICO
¢/0 MUNICIPIO DI
- PARTINICO

LOMBARDO ALDO

COMUNE DI PARTINICO PER CONTO ISP CRPG S erthos

HA VERSATO QUANTD SEGUE: | S
PROVV.ENTRATA: 0002482 IMPORTO: 954,57

CAUSALE DEL. VERSAMENTO: PROVENTI C.D.S. T
. PROVENTI €.D. $. RICEVUTE DI CASSA DALLA N. 2704 ALLA N. 2723 -

302751 § / 1/ 51/ 0/ 06981

RIF.
“IMPORTO BOLLETTA BOLLI
954,57 0,00 ES

DICONSI EURQ: *%( (NOVECENTOCINQUANTAQUATTRO/57))*+

FATTI SALVI I DIRITTI DELLENTE

ESENTE DA BOLLO TABELLA ALL. B8 AL D.P.R. 26/10/72 N. 642 € SUCCESSIVE
MODIFICAZIONI

CHIAVE OPERAZIONE: 27ES5120191003TESIN1S2740557

kil

'
o

P

- i
u i
= i
bl I3
‘\J

3 =
o 4
3 [
5 i
:.-': 5
o &
3 &
k1 £
3 E
& -
n iL
2 [N
2. 5
3 g
3 :
= 2
al Lol
S BERIL CLIEMTE [







INTESA [ SNNPAOLO

k¥ BOLLETTA *x¥ ‘ . o ‘ _ .
JATA: 03/10/19 ENTE/ESERCIZIO BANCA NUMERO S - CONTO
7417020/2019 03069 0003082 - booo1oo

TESORERIA: PARTINICO

COMUNE DI PARTINICO
/G MUNICIPIC DI

PARTINICO
LOMBARDO ALDO _ ,
COMUNE DI PARTINICO PER CONTD 18P. CAPO T o L
alLoo LUNEARDD o ‘ o C ?i.-, -\W o T AR
walt

HA VERSATO QUANTO SEGUE: R S R TR
PRUVV ENTRRTA 0002483 | ‘ IMPORTO: 985,70

CRUSALE DEL VERSQMENTU PROVENTI c. D S. SR
: PRUVENTI C D S RICEVUTE DI CASSﬁ DRLLQWNJ‘2?24'QLLH‘N:ﬁ2?47 t*i"

RIF. 402751 8 / 1/ 51/ 0/ 06981
; "-“,;;.-fl |

IMPORTO BOLLETTA BOLLI SPESE - IMPORTO RISCOSSO

985,70 0,00 ES 0,00 985,70
DICONST EURO: £% ( (NOVECENTOTTANTACINQUE/70) ) ** - _ﬁmmhsiuwhﬁﬂﬁ. r _E d
010 8.5
FATTI SaLYI 1 DIRITTI DELL’ENTE lNTESAﬂm.IPhw
It
NTed B
Spoddka
ESENTE D& BOLLD TABELLA ALL. 8 AL D.P.R. 26/10/72 N. 642 E SUCCESSIVE
MODIFICAZIONI .
{ )
e
@géﬁw
CHIAVE OPERAZIONE: 27E5120191003TESIN1S3000061 lt}_q

FER IL GLIENTE

msa Supacia per lambienle - ¢ara ecologica sesificata | S0

SRS CRAOGGOSNDOZERD e 1M1 OMOCCOINGEN) - Ed. 0519

T mr v mamt Tten S Lomemrianas \in Bonts i Pista, 8 20121 Milano  Capitale






INTESA [ SNNEAOLO

ook BOLLETTA 3 L o . e . : =
YATA: 03/10/19 ENTE/ESERCIZIO BANCA NUMERO .. CONTO
| 7417020/201% . . 03069 0003083 . . 0000100

[ESORERIA: .PARTINICO e

COMUNE DI PARTINICO
¢/0 MUNICIPIO DI

. PARTINICO
LOMBARDO ALDO
COMUNE DI PARTINICO . e e 1';:-:; T ORI
¥y Y #

HA VERSATO QUANTO SEGUE: = | |
PROVY.ENTRATA: 0002484  ° S IMPORTE: 438,90

causnLE £l VERSAMENTO: PROVENTIC.DLS. = S “\
3 PROVENTI c.p.s. R;QEVQTE DI CASSA DALLA N. 27

a8 ALLA N. 2758

5 / 1/ 51/ o/ 06981

IMPORTO RISCOSS0

IMPORTO BOLLETTA sOLLY | SPESE
438,90

438,90 0,00 ES 0,00
DICONSI EURG: **((QUQTTRDCENTDTRENTDTTD/?O))**

FATTI SALVI I DIRITTI DELL'ENTE

i £mbﬂbm,p"
ESENTE DA BOLLO TABELLA ALL. B AL D.P.R. 26/10/72 N. 642 & SUCCESSIVE Mieo
MODIFICAZ I0N]

CHIAVE OPERAZIONE: 27E5120191003TESINI 53415628

= NEAE

o
o
=
vl
i
m
(s}
[o
B
g
)
=]
&
i
a
(5
b
n:
b
'i
T

TRl

|i’--"—.1ﬂ-*-1CC;-?Gi_‘-E(Ei_]EEﬁCI jEx I DEACCG0E003N] -
7 Har

FER IL CLIEMTE

nera 5 Cartn, 150

netara Vis ddonop o Biota, B 20121 Mdano CAmin i

lntesa '5<1I“IP"IGIO 5 P P i
OUGGTSE Rappreseniante dob u LR I‘Jf-\ lmc ““““

'ﬂ'\TJ}L










CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

S1 attesta che la presente determinazione ¢ stata affissa, in copia, all’Albo Pretorio on line del Comune
per 15 giomi consecutivi dal al ai n,

Partinico, i Il Responsabile della pubblicazione on line




